
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке: ампулирани антибиотици и кортикостероиди за потребе Сектора за 

фармацију бр.2511/13, по партијама 

 

2. Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а за партију 1. 625.579,00  динара, за партију 

2.  210.708,00 динара, за партију 3. 472.440,00 динара, за партију 4. 364.176,00 динара, за партију 5.  

937.332,00 динара, за партију 6. 493.763,04 динара, за партију 7. 174.398,40 динара, за партију 8.  

3.293.249,40 динара, за партију 9.  1.136.916,00 динара, за партију 10.  415.368,00 динара за партију 

11. 1.439.467,20  динара, за партију 12.  6.518.880,00 динара, за партију 13. 1.796.040,00 динара, за 

партију 14. 44.666,42 динара, за партију 15.  1.325.808,00 динара, за партију 16. 2.751.278,40 

динара, за партију 17. 5.916.326,40 динара, за партију 18. 729.320,76 динара, за партију 19.  

19.499.940,00 динара, за партију 20. 2.227.614,48 динара за партију 21. 1.577.102,40 динара и за 

партију 22. 1.495.497,60 динара без обрачунатог ПДВ-а, укупно  за 22 партије 49.486.918,80 динара 

без обрачунатог ПДВ-а. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 27.03.2013. 

године у 10:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

24. став 1. тачка 4. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак. 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

- вс Јасмина Зечевић, председник комисије, 

- вс Светлана Бошковић, члан,  

- вс Славица Обрадовић, члан,  

- вс Здравка Свркота, члан. 

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 FARMALOGIST d.o.o. Невенка Николић 5763 од 27.03.2013. 

 FARMACIJA KORP. 

INTERNACIONAL 

Маја Ерчић  

 VELEXFARM Јелена Голубовић 174/13   од 26.03.2013.год. 

 PHOENIX  PHARM Јелена Батић 050/13 

 ERMA Весна Живановић 704-1 2013 

 МEDICOM Невенка Миљковић 1720 

6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

Осим напред наведених представника понуђача и чланова комисије није било осталих 

присутних. 

 

     

7. Елементи уговора око којих се преговара и начин преговарања (одређени конкурсном 

документацијом): 

 

Елементи уговора о којима ће се преговарати: цена, рок испоруке, рок плаћања, рок употребе.  

 

Начин преговарања (одређен конкурсном документацијом): преговарање у 3 круга, писаним 

надметањем. 



 

Уколико након 3. круга преговарања два или више понуђача буду понудили исту цену, поступак 

преговарања ће се поновити у потребном броју кругова док се не стекну услови за избор 

најповољније понуде применом критеријума: "НАЈНИЖА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА“, за сваку партију 

посебно  

 

8.Ток преговарања: 

Комисија је саопштила понуђачима да се одбијају понуде понуђача FARMALOGIST, MEDICOM , 

VELEXFARM FARMACIJA KORPORACIJA за партију 9 као неодговарајуће имајући у виду да 

није понуђен тражени волумен. Такође комисија је саопштила да се одбија понуда понуђача 

PHOENIX  PHARM  за партију 14, као неисправна јер није наведен произвођач.  

Потом се прешло на поступак преговарања – подношењем писаних понуда где су достављене 

нове понуде са следећим елементима: 

 

 
Преговарање - први круг 

 

ПОНУЂАЧ 

/МЕСТО 

 

партија       

FARMALO 

GIST d.o.o. 

FARMACIJA 

KORP. 

INTERNAC. 

VELEXFARM PHOENIX  

PHARM 

ERMA МEDICOM 

Цена  

 

 

I 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди 

-  у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок плаћања - -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

II 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- - у свему према 

основној 

понуди 

- - у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

III 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди - 

- - у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

у свему 

према 

- - у свему према 

основној 

у свему 

према 

у свему 

према 

у свему 

према 



IV основној 

понуди 

понуди основној 

понуди - 

основној 

понуди - 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

V 

 

одустају од 

понуде за 

партију 5 

 у свему према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди  

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

VI 

у свему 

према 

основној 

понуди  

 -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

VII 

- -  у свему 

према 

основној 

понуди - 

 у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -     

Рок плаћања - -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

VIII 

у свему 

према 

основној 

понуди  

- - - у свему 

према 

основној 

понуди  

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

IX 

- - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 



Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

 

X 

 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 

Рок 

испоруке 

- - -  -  

Рок плаћања - - -  -  

Рок 

употребе 

- - -  -  

Напомена - - -  -  

Цена  

 

 

   XI 

у свему 

према 

основној 

понуди  

 у свему према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок плаћања - -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

  XII 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему према 

основној 

понуди  

у свему према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

  XIII 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему према 

основној 

понуди  

у свему према 

основној 

понуди - 

- у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди  

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

  XIV 

 - - - у свему 

према 

основној 

понуди - 

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XV 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  



Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

XVI 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

XVII 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

-     

Рок 

испоруке 

- -     

Рок плаћања - -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

XVIII 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- у свему према 

основној 

понуди  

- - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XIX 

- у свему 

према 

основној 

понуди 

- - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XX 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- - у свему 

према 

основној 

понуди  

- - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXI 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 



Цена  

 

XXII 

- - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

 

Преговарање – други круг 

 

ПОНУЂАЧ 

/МЕСТО 

 

партија       

FARMALO 

GIST d.o.o. 

FARMACIJA 

KORP. 

INTERNAC. 

VELEXFARM PHOENIX  

PHARM 

ERMA МEDICOM 

Цена  

 

 

I 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди 

-  у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок плаћања - -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

II 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- - у свему према 

основној 

понуди 

- - у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

III 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди - 

- - у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

IV 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- - у свему према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 



Напомена - - - - - - 

Цена  

V 

 

одустају од 

понуде за 

партију 5 

 у свему према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди  

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

VI 

у свему 

према 

основној 

понуди  

 -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

VII 

- -  у свему 

према 

основној 

понуди - 

 у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -     

Рок плаћања - -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

VIII 

у свему 

према 

основној 

понуди  

- - - у свему 

према 

основној 

понуди  

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

IX 

- - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

 

X 

у свему 

према 

основној 

понуди 

- у свему према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 



Рок 

испоруке 

 - - -  -  

Рок плаћања - - -  -  

Рок 

употребе 

- - -  -  

Напомена - - -  -  

Цена  

 

 

   XI 

у свему 

према 

основној 

понуди  

 у свему према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок плаћања - -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

  XII 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему према 

основној 

понуди  

у свему према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

  XIII 

у свему 

према 

основној 

понуди 

у свему према 

основној 

понуди  

у свему према 

основној 

понуди - 

- у свему 

према 

основној 

понуди - 

у свему 

према 

основној 

понуди  

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок плаћања  - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

  XIV 

 - - - у свему 

према 

основној 

понуди - 

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XV 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

XVI 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  



Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

XVII 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

-     

Рок 

испоруке 

- -     

Рок плаћања - -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

XVIII 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- у свему према 

основној 

понуди  

- - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XIX 

- у свему 

према 

основној 

понуди 

- - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XX 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- - у свему 

према 

основној 

понуди  

- - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXI 

у свему 

према 

основној 

понуди - 

- - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXII 

- - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

 

 



 

 

Преговарање - трећи круг 

 

ПОНУЂАЧ 

/МЕСТО 

 

партија       

FARMALO 

GIST d.o.o. 

FARMACIJA 

KORP. 

INTERNAC. 

VELEXFA- 

RM 

PHOENIX  

PHARM 

ERMA МEDICOM 

Цена  

 

 

I 

569.403,00 - 563.310,00 -  550.800,00 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок 

плаћања 

- -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

II 

193.150,00 - 190.710,00 - - 185.520,00 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок 

плаћања 

 - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

III 

431.280,00 - 425.385,00 - - 415.890,00 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок 

плаћања 

 - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

IV 

316.560,00 - 316.200,00 316.920,00 304.800,

00 

310.680,00 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

V 

 

одустају од 

понуде за 

партију 5 

 618.400,00 679.800,00 571.500,

00 

595.550,00 

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок 

плаћања 

-  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  



Цена  

 

VI 

457.188,00  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок 

плаћања 

-  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

VII 

 -  161.480,00  158.300,00 

Рок 

испоруке 

- -     

Рок 

плаћања 

- -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

VIII 

1.516.235,00 - - - 1.279.25

0,00 

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

IX 

- - - 1.052.700,00 - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

 

X 

 

287.670,00 - 279.810,00 303.660,00 292.800,

00 

265.440,00 

Рок 

испоруке 

- - -  -  

Рок 

плаћања 

- - -  -  

Рок 

употребе 

- - -  -  

Напомена - - -  -  

Цена  

 

 

   XI 

1.014.120,00  982.800,00 1.066.140,00 1.029.60

0,00 

937.800,00 

Рок 

испоруке 

- -  -  - 

Рок 

плаћања 

- -  -  - 

Рок 

употребе 

- -  -  - 

Напомена - -  -  - 

Цена  1.617.600,00 1.489.600,00 1.463.800,00 2.112.600,00 1.620.00 1.144.400,00 



 

  XII 

0,00 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок 

плаћања 

 - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

  XIII 

1.210.650,00 1.060.000,00 1.176.550,00 - 1.175.00

0,00 

1.078.400,00 

Рок 

испоруке 

 - - - - - 

Рок 

плаћања 

 - - - - - 

Рок 

употребе 

 - - - - - 

Напомена  - - - - За све партије 

рок плаћања је 

45 дана 

Цена  

 

  XIV 

 - - - 41.140.0

00,00 

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XV 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок 

плаћања 

-  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

XVI 

-  -  -  

Рок 

испоруке 

-  -  -  

Рок 

плаћања 

-  -  -  

Рок 

употребе 

-  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

XVII 

5.478.080,00 -     

Рок 

испоруке 

- -     

Рок 

плаћања 

- -     

Рок 

употребе 

- -     

Напомена - -     

Цена  

 

XVIII 

492.120,00 - 498.033,00 - 1.939.87

5,00 

- 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 



Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XIX 

          - - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XX 

1.423.188,00 - - 1.509.170,00 - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXI 

699.960,00 - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXII 

- - - - - - 

Рок 

испоруке 

- - - - - - 

Рок 

плаћања 

- - - - - - 

Рок 

употребе 

- - - - - - 

Напомена - - - - - - 

 

 

 

9. Недостаци понуда:  

 

није их било 

 

10. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак преговарања: 

  

11.Потписи председника и чланова комисије: 

 

 

 

 

 

 

 

12. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 



 

15.Поступак преговарања завршен је у 11:50 часова 

 

16. Записник водила Данијела Вујић 

 

17.Датум и место:  13.03.2013. године, Београд 

 

 


